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Men / 6 / 11+
Session: 1

Num Name
Gym

AARank

Jeffrey Goldston137
Acrotex

11.100 9.000 9.50010.700 10.40010.600 61.300
2 15T 2 4T 2 1 1 

1 

Peter Wohlberg187
Champions

11.300 9.700 9.30010.300 9.20010.800 60.600
1 7T 4 10T 1 11 2 

2 

Jake Stocks347
Iron Cross

10.700 10.000 9.60011.000 9.4009.500 60.200
3 5 1 2T 11T 9T 3 

3 

Brandon Moss262
Team Cypress

10.500 10.100 9.7009.500 10.10010.200 60.100
4 3T 12 1 3T 2 4 

4 

Nathan Emslie216
SAGA

10.100 10.900 9.6009.100 9.10010.200 59.000
7T 1 15T 3T 4T 12 5 

5 

Jackson Evans266
Team Cypress

10.100 9.200 9.10010.000 9.8009.800 58.000
8T 12T 5T 14T 8 3 6 

6 

Anthony Hornsby140
Acrotex

10.100 10.100 9.2009.700 8.60010.100 57.800
9T 4T 9T 13 6 17T 7 

7 

Alexander Stewart139
Acrotex

10.200 9.200 9.4009.700 9.5009.600 57.600
6 13T 10T 6T 10 6T 8 

8 

Jake Curlee142
Acrotex

9.000 10.200 9.30010.000 8.70010.200 57.400
16T 2 6T 11T 5T 16 9 

9 

Julian Martinez377
Palm Valley

10.300 8.300 9.40010.000 8.6009.500 56.100
5 19 7T 7T 12T 18T 10 

10 

Maddox McDonald-Linton265
Team Cypress

9.000 8.400 9.00010.400 9.6009.500 55.900
17T 18 3 18T 13T 5 11 

11 

Carson Roach444
Artemov's

8.800 9.100 9.3009.100 9.7009.700 55.700
20 14 16T 12T 9 4 12 

12 

Matthew Trevino514
Alamo

10.000 8.800 8.8009.200 8.9008.900 54.600
10 17 13T 23* 17 13 13T

13T

Reed O'Grady143
Acrotex

9.500 9.400 8.8009.900 8.0009.000 54.600
13T 9T 8 24* 16 24T 14T

14T

Zackary Mossbrooks445
Artemov's

9.500 7.800 9.4008.500 8.80010.000 54.000
14T 22 20 8T 7 14T 15 

15 

Daniel Cooley388
Powerhouse TNT

8.600 9.400 9.5009.200 8.0008.600 53.300
21T 10T 14T 5T 20 25T 16 

16 

Sebastian Cullum539
Alamo

9.700 8.100 9.1008.600 9.5007.700 52.700
11T 21 18T 15T 26 7T 17 

17 

Richard Klinger518
Alamo

8.900 9.700 9.0008.600 7.3008.800 52.300
19 8T 19T 19T 18 26 18 

18 

Logan Ruiz321
Heart Of Texas

7.100 9.300 9.1007.800 8.6009.100 51.000
27T 11 24 16T 15 19T 19 

19 

Nathan Ming144
Acrotex

7.700 8.200 9.1007.500 8.5009.500 50.500
25 20 26 17T 14T 21 20 

20 

Aiden Miller465
Flips Texas

9.700 6.000 9.4007.600 9.5008.200 50.400
12T 25T 25 9T 22 8T 21 

21 

Roshan Desai111
Acrotex Cedar Park

9.200 7.400 8.6007.900 8.6008.300 50.000
15 23 22T 26T 21 20T 22 

22 

Cayden Malone128
Acrotex

9.000 7.200 8.9007.900 8.8008.100 49.900
18T 24 23T 21T 23T 15T 23 

23 

Brennan Dwire439
United Elite

8.600 4.000 8.8009.700 9.4008.700 49.200
22T 28 11T 25T 19 10T 24 

24 
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Ethan Wickliff323
Heart Of Texas

7.400 9.000 9.0007.100 8.3007.500 48.300
26 16T 27 20T 27 23 25 

25 

Zachary Windrow387
Powerhouse TNT

8.000 6.000 8.9008.400 8.4008.100 47.800
23 26T 21 22T 24T 22 26 

26 

Gabriel Stacy435
United Elite

7.900 9.800 8.5008.700 7.0005.800 47.700
24 6 17 28 28 27 27 

27 

Jacob Anable322
Heart Of Texas

7.100 5.000 8.6006.400 6.6008.000 41.700
28T 27 28 27T 25 28 28 

28 
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